de venda a consumidor, ressaltando que os valores de cartão de crédito constantes nos cupons do
mês dezembro de 2003, não foram computados pelo autuante em seus levantamentos.

Esclareceu que o valor da venda em cartão, constante da redução Z em dezembro de 2003 é de R$
124.012,50 (cento e vinte e quatro mil, doze reais e cinqüenta centavos), logo após o levantamento
da infração 1, do período de 2003/2004 e o da infração 2 de 2003/2004 o valor devido é de
R$8.950,05. Por fim, diante das razões e fatos argüidos, pede o cancelamento parcial do auto de
Infração no valor de R$10.337,40, ficando a recolher a importância de R$8.950,05.